АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2018 №201
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от  20.06.2016  № 476 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего  предпринимательства при администрации муниципального образования Воловский район»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 20.06.2016 № 476 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего  предпринимательства при администрации муниципального образования Воловский район» следующее изменение:

ввести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Воловский район:
Еремеева Александра Эдуардовича – и.о. председателя комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район;

Дорохина Андрея Алексеевича  – индивидуального предпринимателя (по согласованию);
Придачину Ларису Викторовну - главного редактора редакции газеты «Время и люди» (по согласованию).
2. Вывести из состава Координационного совета: Колейникова Д.Э.,  Радюкину Е.Ю., Фролову М.Л..
3. Отделу по организационным вопросам  (Кочетова Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
     Глава администрации
муниципального образования
         Воловский  район                                                      С.Ю. Пиший